
 

ISIS  “FERRARIS-BUCCINI” - MARCIANISE 
Via Madonna della Libera 131 – Marcianise (CE) – 81025 – Ambito 7 

Segreteria Tel/fax 0823 824172 - Presidenza 0823824442 

e-mail: CEIS021008@istruzione.it – PEC: CEIS021008@pec.istruzione.it 
sito web: www.isismarcianise.gov.it 

C.F. 93077970619  - COD.MEC. CEIS021008 
Sedi associate: 

CETF02101R – ITST FERRARIS - Via Madonna della Libera 
CESD021015 –LICEO ARTISTICO BUCCINI - Via Foglia – Via Garibaldi 

 
 

 
 

CIRCOLARE  N° 8 

 

Prot. n.5140/B2    del  12/09/2017                                                                                          

 

 

 Ai docenti 

Al sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Visto il D.L. N° 297/94 

- Visti gli art. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. N° 275/99 

- Vista la situazione dell’organico dell’Istituto per l’a.s. 2017/18 

- Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2017/18 e di 

assegnazione provvisoria e di utilizzazione alla data attuale 

- Considerati i criteri per l’assegnazione dei docenti alle classi 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dei docenti della sede Liceo artistico dell’ISIS’ “Ferraris – Buccini ” alle classi per 

l’a.s. 2017/18 così come di seguito nell’allegato che fa  parte integrante della presente disposizione. 

 

Con successivo decreto sarà predisposta l’assegnazione dei docenti di sostegno. 

 

 

 

                                                                                                            F.to  Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                 Dott. Domenico Caroprese 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:CEIS021008@istruzione.it
mailto:CEIS021008@pec.istruzione.it

